
MONITORUL OFICIAL
AL

'"ROMANIEI
Anul 184 (XXVI!) - Nr. I 161 PARTEA A III-A

PUBLICATII ŞI ANUNTURI
Luni, 12 septembrie 2016

PUBLICAŢII Ş 1 ANUNŢURI

COMUNICĂRI

UNIVERSITATEA DIN ORADEA

DECIZIA

Nr 319 din 6.09. 2016

În conformitate cu prevederile
- Legii Educaţiei Nationale nr. Ino II. cu completările şi modificările ulterioare:
- H.G. nr. 45712011 privind Metodologia cadru de concurs pcmru ocuparea posturilor didacticc i de cercetare vacante din invăţământu! superior, cu

completărilc şi modificările ulterioare;
- Metodologia pentru ocuparea posturilor didactice vacante din Univcrsitatca din Oradea, aprobată În şedinţa Senatului din data de 25 mai 2013;
În temeiul Hotărârii Senatului nr. 9 din 21.07.2016 şi
Monitorul Oficial al României, Partea a lll-a, nr. 571 din 10.05. 2016

RECTORUL UNIVERSITrlŢlf DIN ORADEA

DECIDE:
Art. 1. Se numesc comisiile de concurs pentru desfăşurarea concursurilor didactice în semestru Il al anului 2015/2016, pentru ocuparea posturilor de

conferenţiar universitar şi profesor universitar la Universitatea din Oradea, după elim urmează:

Facultatea de Arte

Departamentul de Arte Vizuale

Conferenţiar uuivcrsitar, poziţia 8

Preşedinte:
Membri:

conf.univ.dr. Corina ANDOR ,
prof.univ.dr. Dorel GĂINĂ,
prof.univ.dr. Claudiu IONESCU,
prof.univ.dr. Ioan Aurel MUREŞAN,
prof.univ.dr. Florin ŞTEFAN,
prof.univ.dr. Lăcrimioara IONESCU,
conf.univ.dr. Ramona NOV1COV,

Universitatea din Oradea
Universitate a de Arte şi Design Cluj
Universitatea "Aurel Vlaicu'' Arad
Universitatea de Arte şi Design Cluj
Universitatea de Arte şi Design Cluj
Universitatea "Aurel Vlaicu" Arad
Universitatea din Oradea

Membri supleanţi:



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a III-a, Nr. lI61/l2.IX.20l6

Facu/tatea de Drept

Departamentul Drept şi Ştiinţe Administrative

Conferenţiar universitar, poziţia 11

Preşedinte:
Membri:

profuniv.dr. Valentin MIRIŞAN,
prof univ.dr. Ioan HORGA,
profuniv.dr. Liviu ZĂPÂRŢAN,
prof.univ.dr. Adrian IVAN,
conf.univ.dr. Diana Camelia IANCU,

Membri supleanţi:

Universitatea din Oradea
Universitatea din Oradea
Universitatea Babeş Bolyai Cluj Napoca
Universitatea Babeş Bolyai Cluj Napoca
SNSPA Bucureşti

prof.univ.dr. Mircea BRIE, Universitatea din Oradea
confuniv.dr. Lavinia ONICA-CHIPEA, Universitatea din Oradea

Facu/tatea de Jnginerie Managerială şi Tehnologică

Departamentul de Inginerie Industrială

Profesor universitar, poziţia 6

Preşedinte:
Membri:

prof. dr, ing. Tiberiu VESSELENYI, Univcrsitatea din Oradea
prof. dr. ing. Petru BERCE. Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca
prof. dr. ing. George DRĂGHICI, Universitate.'! .Politehnica" din Timişoara
prof. dr. ing. Nicolae BALC, Uuivcrsitatca Tehnică din Cluj-Napoca
prof. dr, ing. Radu Cătălin ŢARCĂ. Universitatea din Oradea
prof. dr. ing. Doina MORT01U. Universitatca "Aurel Vlaicu" din Arad
prof. dr. ing. Ioan LUCAClU. Universitatca din Oradea

Facultatea de Medicină şi Farmacie

Departamentul de Farmacie

Membri supleanţi:

Conferenţiar universitar, poziţia 5

Preşedinte:
Membri:

prof.univ.dr, Adrian Marius MAGH1AR,
prof.univ.dr.Iarm. Geanina CRIŞA ,
prof.univ.dr.farm, Dumitru LUPULEASA,
prof.univ.dr. farm. Laura Graţicla VICAŞ.
conf.univ.dr.farm. Cornelia MIRCEA,
prof.univ.dr. farm. Claudia TOMA.
conf.univ.dr.farm, Luciana DOBJANSCHI,

Membri supleanţi:

Universitatea din Oradea
Universitatea de Medicină şi Farmacie "Iuliu Haţicganu" Cluj Napoca
Universitatea do!Medicină şi Farmacie "Carol Davila" Bucureşti
Universitatca din Oradea
Universitatea de Medicină şi Farmacie "Gr.TPopa" laşi
Universitatea de Vest Vasile Goldis, Arad
Univcrsitatca din Oradea

Departamentul de Psihoneuroştiinţe ~iRecuperare

Conferentiar universitar, poziţia 9

Preşedinte: prof.univ.dr. Adrian Marius MAGHIAR, Uuiversitatca diu Oradea
Membri: prof.univ.dr. Carmcn DOMNAR1U, Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu, Facultatea de Medicină

prof.univ.dr. Petru ARlvIEAN, Universitatea de Medicină şi Farmacie "Carol Davila" Bucureşti
prof.univ.dr. Cristina BORZAN . Univcrsitatca de Medicină şi Farmacie "Iuliu Hatieganu" Cluj apoca
prof.univ. dr, Florian BODOG, Universitatea din Oradea

Membri supleanti: prof.univ.dr. Mariana MUREŞAN • Universitatea din Oradea
conf.univ.dr. Lucia DAI A, Universitatea din Oradea

Facultatea de Protecţia Mediului

Departamentul de Agricultură şi Horticultură

Conferenţiar universitar, poziţia 7

Preşedinte:
Membri:

prof.univ.dr.ing. Ioan CHEREJI,
prof.univ.dr.ing.
prof.univ.dr.ing. Gerard JIT ĂREANU,

Membri supleanţi:

prof.univ.dr.ing, Ioan PĂCURAR,
prof.univ.dr.ing. Teodor RUSU,
conf.univ.dr. Nicoleta Andra LAZĂR,
prof.univ.dr.ing. Marcel DÎRJA,

Universitatea din Oradea
Emil Gheorghe BANDICI , Universitatea din Oradea
Universitatea de Ştiinţe Agricole şi Medicină Veterinară "Ion Ionescu de la
Brad"din Iaşi
Universitatea de Ştiinţe Agricole şi Medicină Veterinară Cluj-Napoca
Universitatea de Ştiinţe Agricole şi Medicină Veterinară Cluj-Napoca
Universitatea din Oradea
Universitatea de Ştiinţe Agricole şi Medicină Veterinară Cluj-Napoca



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a III-a, Nr. 1161112.IX.20 16 3

Departamentul de lngineria Produse/ar Alimentare

Conferentiar universitar, pozitia 7

Preşedinte: prof.univ.dr.ing. Ioan CHEREJI,
Membri: prof.univ.dr. Mariana NEAGU, PhD,

confuniv.dr. Ioana ALBU,
confuniv.dr. Dan POPESCU,
conf.univ.dr. Ramona SIMUŢ,

Membri supleanti: conf.univ.dr. Valentina STÎNGĂ,
conf.univ.dr. Ioana HOREA,

Universitatea din Oradea
Universitatea Dunărea de Jos, Galaţi
Universitatea din Oradea
Universitatea Creştină Partium, Oradea
Universitatea Emanuel, Oradea
Universitatea din Piteşti
Universitatea din Oradea

Facu/tatea de Ştiinţe

Departamentul de Matematică şi Informatică

Conferenţiar universitar, pozitia 12
Preşedinte: conf. univ. dr. Ioan FECHETE, Universitatea din Oradea
Membri: prof univ. dr. Mircea BALAJ, Universitatea din Oradea

prof univ. Mugur ACU, Universitatea din Sibiu
conf. univ. dr. Simion BREAZ. Univcrsitatca "Babcş Bolyai", Cluj-Napoca
conf. univ, dr. Cosmin PELEA, Universitatca "Babcş Bolyai'', Cluj- apoea

Membri supleanti: prof. univ. dr. Gheorghe Sorin GAL, Universitatca din Oradea
conf. univ. dr. Cornel PINTEA, Universitaica "Babcs Bolyai", Cluj-Napoca

Facultatea de Ştiinţe Economice

Departamentul de Economie

Conferenţiar universitar, pozitia 9

Preşedinte: conf.univ.dr. Adriana GIURGIU,
Membri: conf.univ.dr, Alexandru CHIŞ,

conf.univ.dr. Anda Ioana MILlN.

Membri supleanti:

conf.univ.dr. Mihai Olimpiu PĂREA "
prof.univ.dr, Elena-Aureliu BOTEZAT,
prof.univ.dr. Adriana Mirela TOMESCU,
conf.univ.dr, Ramona LACUREZEANU.

Universitatca din Oradea
Universitatea "Babeş-Bolyni' din Cluj- apoca
Universitatca de Stiinte Agricole şi Medicină Veterinară a Banatului
Timişoara "Regele Mihai r al României" din Timişoara
Universitaiea de Vest din Timi 'oara
Universitatea din Oradea
Univcrsitatea din Oradea
Universitatea "Babcş-Bolyai" din Cluj-Napoca

Depurtamentul de Finanţe - Contabtlitate

Profesor universitar, pozitia 4

Preşedinte: prof.univ.dr. Alina-Daciana BĂDULESCU,
Membri: prof.univ.dr, Petre BREZEANU,

prof.univ.dr. Emilia Mioara CÂMPEANLJ,
prof.univ.dr. Adrian Mihai INCEU.
prof.univ.dr, Ioan Dan MORAR,

Membri supleanti: prof.univ.dr, Marcel-Ioan BOLOŞ.
prof.univ.dr. Nicoleta-Claudia MOLDOVt\N.

Conferentiar universitar, pozitia 11

Preşedinte: prof.univ.dr, Alina-Daciana BĂDULESCU,
Membri: prof.univ.dr, Dorin COSMA.

prof.univ.dr. Adrian Mihai INCEU.
conf.univ.dr, Bogdan FÎRŢESCU.
prof.univ.dr. Ioan Dan MORAR.

Membri supleanti: prof.univ.dr. Ioan Gheorghe ŢARA,
prof.univ.dr. Mihaela ONOFREI,

Universitarca din Oradea
Academia de Studii Economice din Bucureşti
Academia de Studii Economice din Bucureşti
Universitatea "Babcş-Bolyai' din Cluj-Napoca
Univcrsitatca din Oradea
Universitarea din Oradea
Universitarca de Vcst din Timişoara

Universitatca din Oradea
Universitatea de Ve. t din Timişoara
Universitatca "Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Universitarea .Alexandru Ioan Cuza" din laşi
Universitatca din Oradea
Universitarca din Oradea
Univcrsitarca "Alexandru Ioan Cuza" din laşi

Departamentul de Management - Marketinş;

Profesor universitar, pozitia 4

Preşedinte: prof.univ.dr. Ioan Dan MORAR,
Membri: prof.univ.dr, Octavian Cosmin DOBRIN,

prof.univ.dr, Răzvan Liviu NISTOR,
prof.univ.dr. Ion POPA,
prof.univ.dr. Cristina Teodora ROMAN,

Membri supleanţi: profuniv.dr. Liviu MIHĂESCU,
prof.univ.dr, Claudiu Constantin CI CEA,

Universitatea din Oradea
Academia de Studii Economice din Bucureşti
Universitatea "Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Academia de Studii Economice din Bucureşti
Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din Iaşi
Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu
Academia de Studii Economice din Bucureşti



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a III-a, Nr. 1161/12.IX.2016

Facultatea de Ştiinţe Socio - Umane

Departamentul de Psihologie

Profesor universitar, poziţia 3
Preşedinte: prof. univ. dr. habil. Adrian HATOS,
Membri: prof. univ. dr. Letiţia FILIMON,

prof. univ. dr. Paul NEGRUŢ,
prof. univ. dr. Loredana-Ileana vîşcu,
prof. univ. dr. Elena COCORADĂ,

Membri supleanţi: prof. univ. dr. Margareta DINCĂ,
prof. univ. dr. Simona TRIP,

Universitatea din Oradea
Universitatea din Oradea
Universitatea "Emanuel" din Oradea
Universitatea "Tibiscus" din Timişoara
Universitatea "Transilvania" din Braşov
Universitatea "Titu Maiorescu", Bucureşti
Universitatea din Oradea

Conferenţiar universitar, poziţia 10
Preşedinte: prof. univ. dr. habil. Adrian HATOS, Universitatea din Oradea
Membri: prof. univ. dr. Letiţia FILIMON, Universitatea din Oradea

conf. univ. dr. Marius MILCU, Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu
conf. univ. dr. Elena Otilia VLADISLAV, Universitatea din Bucureşti
conf. univ. dr. Alina Oana ZAMOŞTEANU. Universitatea'Tibiscu: " din Timişoara

Membri supleanţi: conf. univ. dr. Monica SECUI. Univcrsitarea din Oradea
conf. univ, dr, Elena ANGHEL, Univcrsitatca "Titu Maiorescu", Bucureşti

Departamentul de Ştiinţe ale Educaţiei

Profesor universitar, poziţia I
Preşedinte:
Membri:

prof.univ.dr, habil. Adrian HATOS,
prof.univ.dr. Mihai STANClU.

prof.univ.dr. Cristian STAN,
prof.univ.dr. AI ina ROMAJ •
prof.univ.dr, Daniel MARA,
prof.univ.dr, Gabriela KELEMEN.
prof.univ.dr. Simona TRil',

Conferentiar universitar, poziţia 6
Preşedinte: conf.univ.dr. Karla BARTH,
Membri: prof.univ.dr. Gabriela KELEMEN.

prof.univ.dr. Daniel MARA,
conf.univ.dr. Otilia CLIPA.
conf.univ.dr. Adela I3RADEA.

Membri supleanţi: conf.univ.dr. Cecilia SAS,
conf.univ.dr, Cătălin GLAVA,

Membri supleanţi:

(43.848)

Univcrsitatca din Oradea
Univer itatea de Ştiinţe Agricole şi Medicină Veterinară "Ion Ionescu de la
Brad", laşi
Univcrsitarea "Babcş Bolyai", Cluj apoca
Universitatca "Aurcl Vlaicu", Arad
Univcrsitatca "Lucian Blaga", Sibiu
Univer itatea "Aurel Vlaicu'', Arad
Universitatca din Oradea

Universitatea din Oradea
Universitatea "Aurel Vlaicu", Arad
Uuiversitatea "Lucian Blaga", Sibiu
Universitatea "Ştefan cel Mare", Suceava
Uuiversitatca din Oradea
Universitatea din Oradea
Universitatea "Babcş Bolyai", Cluj Napoca

CONCURSURI

publicate ÎI/ temeiul ari. 7 din Hotărârea Guvernului 11/: 1027/2014
pentru modificarea şi completarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale

de ocupare a unui post vacant sali temporar vacant corespunzătorfuncţiilor contractuale
şi a criteriilor de promovare ÎII grade sali trepte profesionale imediat superioare

a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice,

aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 286/2011

COMUNA POIANA-CÂMPINA, JUDEŢUL PRAHOVA

Comuna Poiana-Cârnpina, judeţul Prahova, persoană juridică, cu sediul
în comuna Poiana-Câmpina, satul Poiana-Câmpina nr. 462, organizează
concurs pentru ocuparea funcţiei contractuale de conducere vacante de
administrator public al Comunei Poiana Câmpina din Aparatul de

anunţă:

specialitate al primarului comunei Poiana Câmpina, pe perioadă
determinată, nu mai mare decât mandatul actual al Primarului comunei
Poiana Câmpina, această durată urmând a fi prevăzută în contractul de
management ce se va încheia.


